
 
 
 
 
 
Namenverzeichnis der Vorstandsmitglieder, Vereinsvorsitzenden und Vereinssportleiter im 
Schießkreis Emden 
 
 
 
Stand: 04.10.2022 
 
 
 
Vorstandsmitglieder: 
 
1. Vorsitzender : 
Uwe Geburzi, Franekerweg 8, 26721 Emden, 04921/35604,E-Mail: uwe.geburzi@schiesskreis-emden.info 
 
Stv. Vorsitzender:  
Gottlieb Poelmeyer, Weberstr. 4, 26759 Hinte, 04925/9396463, E-Mail: Gottlieb.Poelmeyer@ewe.net 
 
Kreissportleiter: 
Detlev Burow, Martin-Faber-Str. 8, 26725 Emden, 04921/28936, E-mail: detlev.burow@arcor.de 
 
Stv. Kreissportleiter: 
Tjade Weermann, Loppersumer Ring 18, 26759 Hinte, 04925-2660, E-Mail: tj.weermann@yahoo.de 
 
Jugendkreissportleiter: 
 
N.N. 
 
Stv. Jugendkreissportleiter: 
 
N.N. 
 
Kassierer: 
Timo Schnackenberg, AM Heem 10a, 26759 Hinte 04925/9300435, E-Mail: Timo.Schnackenberg@kabelmail.de 
 
Schriftführer: 
Timo Schnackenberg, Am Heem 10a, 26759 Hinte , 04925/9300435, E-Mail: Timo.Schnackenberg@kabelmail.de 
 
Kassenprüfer 
 
Therese Arends, Auricher Str. 315, 26759 Hinte, 04925/431  
Helmut Hoogestraat, Am Wendeplatz 5, 26759 Hinte, 04925/8052, E-Mail: helmut.hoogestraat@gmail.com 
 
Vereinsvorsitzende 
 
Borkum: 
Sandra Korneffel, Hindenburgstraße 124a, 26757 Borkum Tel.:04922/910186, E-Mail: sportschuetzenvereinborkum@gmx.net 
TUS Borkum-Bogensparte: Renate Beetz, Am Westkaap 12, Tel.: 016094133607, beetzrenate@googlemail.com / VNr. 1002081 
 
Emden: 
Joachim Lauterbach, Althusiusstr. 107, 26723 Emden, Tel: 04921/22737, E-Mail: joachim.lauterbach@ewetel.net 
 
Emden, FT 03, Bogensportabteilung 
Reiner Wegner, Wacholderweg 12A, 26725 Emden, 04921/44697 , E-mail: sifweg@gmx.de 
 
Emden, SV Petkum, Bogensportabteilung 
Vorsitzender: Reinhard Leemhuis (reinhard.leemhuis@t-online.de), Hauptsportwart: Rolf Popp ( rolf_popp@t-online.de ) 
 
Hinte: 
Stv. Vorsitzender: Albert Weerda, Johannisbeerweg 4, 26759 Hinte, Tel: 04925/9256320 , E-Mail: weerda@hotmail.de 
 
Loppersum: 
Helmut Hoogestraat, Am Wendeplatz 5, 26759 Hinte, 04925/8052, eMail: helmut.hoogestraat@gmail.com
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Vereinssportleiter 
 
Borkum: 
Gisbert Hülsenbusch, Reedestraße 54a, 26757 Borkum,  Tel.: 04922/4797, E-Mail über michael.akkermann@gmx. de 
TUS Borkum-Bogensparte: Renate Beetz, Am Westkaap 12, Tel.: 016094133607, beetzrenate@googlemail.com 
 
Emden: 
Hartmut Schröder, ten-Doornkaat-Straße 4, 26759 Hinte, Tel: 04925/8061 , E-Mail: hartmut.schroeder9@ewetel.net 
 
Bogensport: 
FT03: Reiner Wegner, Wacholderweg 12A, 26725 Emden, 04921/44697 
 
Hinte: 
Bernhard Paul jun., Alter Heerweg 16, 26759 Hinte, 04925-1046, E-Mail: bernhard.paul@ewetel.net 
 
Loppersum: 
Therese Arends, Auricher Str. 315, 26759 Hinte, 04925/431, E-Mail: loppersum@gmail.com / 
helmut.hoogestraat@gmail.com 
 
Bezirkssportleiter 
Sven Budde, An der Schleuse 15, 26639 Wiesmoor, 04948/992770, E-Mail: buddesven@aol.com 
 
Jugendsportleiter 
 
Borkum (SSV) 
Michael Akkermann, Upholmstr. 42, 26757 Borkum, Tel.: 04922-1338,E-Mail: michael.akkermann@gmx.de 
 
Hinte 
Gottlieb Poelmeyer, Weberstr. 4, 26759 Hinte, 04925/9396463, E-Mail: Gottlieb.Poelmeyer@ewe.net 
 
Emden  
Marvin Hieronimus, Eilsumer Reihe 8, 26721 Emden, 01738507856, Email: marvinhieronimus@web.de 
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